



Tlf.: +45 96 23 54 00  
hjoerring@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørrebro 15  
DK-9800 Hjørring  
CVR no. 20 22 26 70

**CRE8TEK DENMARK APS**

**ÅSTRUPVEJ 10, 9800 HJØRRING**

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**  
*1 JANUARY - 31 DECEMBER 2019*

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. maj 2020**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 25 May 2020*

---

**Poul Olesen**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR-NR. 33 49 56 25**  
**CVR NO. 33 49 56 25**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-14
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	15-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

Cre8tek Denmark ApS  
Åstrupvej 10  
9800 Hjørring

CVR-nr.: 33 49 56 25  
*CVR No.:*  
Stiftet: 31. januar 2011  
*Established:* 31 January 2011  
Hjemsted: Hjørring  
*Registered Office:*  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial Year:* 1 January - 31 December

**Direktion**  
*Board of Executives*

Poul Dørup Olesen

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørrebro 15  
9800 Hjørring

**Pengeinstitut**  
*Bank*

Spar Nord Bank  
Østergade 8  
9800 Hjørring

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.  
*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT'S REVIEW***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er ingeniørarbejder i forbindelse med projektsalg og projektsupport inden for produktrealisering.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

2019 blev første hele år med den nye øgede fokusering på Salg, Marketing og Customer Care i Cre8tek Denmark. Resultatet heraf har vist sig i form af øget kundetilgang til Cre8tek-gruppen fra især Finland, Sverige og Danmark, specielt inden for kontraktproduktion af komplette elektronikprodukter (EMS-segmentet). Gennem 2019 er projektledelseskompetencerne i Cre8tek Kina yderligere skærpet og medarbejderstaben her er udvidet, for at følge med den øgede efterspørgsel. Resultatet for 2019 er tilfredsstillende og i tråd med strategien for Cre8tek Gruppen.

**Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der blev i begyndelsen af 2020 konstateret en verdensomspændende pandemi med COVID-19. Selskabet indgår i en koncern, der har en stor del af sin aktivitet i Kina, hvor epidemien brød ud og det medførte i en periode lukning af denne aktivitet ligesom selskabets aktivitet i Danmark har været neddrolet i en periode.

Aktiviteten i Kina er genåbnet i marts 2020 med visse restriktioner og foranstaltninger.

Koncernen er nu i fuld drift igen, men COVID-19 påvirkningen af selskabets og koncernens kunder vurderes at medføre en afmatning af aktiviteten i resten af 2020.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Principal activities**

*The company's principal activities are engineering services in connection with project sale and project support within product realization.*

**Development in activities and financial position**

*2019 was the first complete year with our increased focus on Sales, Marketing and Customer Care in Cre8tek Denmark. The result from this increased focus has resulted in increased customer portfolio especially from Finland, Sweden and Denmark, especially within the contract manufacturing of complete electronic products (EMS-services). Through out 2019 the project management competences in Cre8tek China has been sharpened and the more staff has been employed, in order to accommodate the increased demand for our services. The result for 2019 is satisfying and follows the over all strategy for the Cre8tek Group.*

**Significant events after the end of the financial year**

*At the beginning of 2020, the global Covid-19 pandemic broke out. The company is included in a Group which has a large share of its activities in China where the pandemic broke out and this resulted in a three-week long closing down of this activity in February 2020, and the company's activities in Denmark have been scaled down in the period since the beginning of March 2020.*

*The activities in China were reopened at the beginning of March 2020 with certain restrictions and measures, but are now fully operational again without any gaps in the supply chains.*

*The impact of Covid-19 on the company's and the Group's customers in Europe is, however, a decline in the company's activities which is assessed to lead to a slowdown of activities for the remainder of 2020.*

*Apart from this, no events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.*

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**  
**INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	2019 kr. DKK	2018 tkr. DKK '000
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>2.745.120</b>	<b>4.458</b>
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-2.481.443	-3.902
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-14.022	-8
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>249.655</b>	<b>548</b>
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-4.110	-8
<i>Other financial expenses</i>			
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>245.545</b>	<b>540</b>
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	2	-62.312	-122
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>183.233</b>	<b>418</b>
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i>			
Overført resultat.....		183.233	418
<i>Retained earnings</i>			
<b>I ALT.....</b>		<b>183.233</b>	<b>418</b>
<i>TOTAL</i>			

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>AKTIVER</b> <i>ASSETS</i>	<b>Note</b>	<b>2019</b> kr. DKK	<b>2018</b> tkr. DKK '000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		17.568	31
<b>Materielle anlægsaktiver</b> ..... <i>Tangible fixed assets</i>		<b>17.568</b>	<b>31</b>
Lejededesitum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		20.059	47
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> ..... <i>Fixed asset investments</i>		<b>20.059</b>	<b>47</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> ..... <i>FIXED ASSETS</i>		<b>37.627</b>	<b>78</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		95.239	374
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		76.099	96
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		67.500	47
<b>Tilgodehavender</b> ..... <i>Receivables</i>		<b>238.838</b>	<b>517</b>
<b>Likvider</b> ..... <i>Cash and cash equivalents</i>		<b>2.041.814</b>	<b>1.836</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> ..... <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>2.280.652</b>	<b>2.353</b>
<b>AKTIVER</b> ..... <i>ASSETS</i>		<b>2.318.279</b>	<b>2.431</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2019</b> kr. DKK	<b>2018</b> tkr. DKK '000
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		100.000	100
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		1.844.223	1.661
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>	<b>3</b>	<b>1.944.223</b>	<b>1.761</b>
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		14.000	11
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b> <i>PROVISION FOR LIABILITIES</i>		<b>14.000</b>	<b>11</b>
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		55.400	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Long-term liabilities</i>	<b>4</b>	<b>55.400</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		98.673	79
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		15.312	74
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		190.671	506
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>304.656</b>	<b>659</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b> <i>LIABILITIES</i>		<b>360.056</b>	<b>659</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>2.318.279</b>	<b>2.431</b>
<b>Eventualposter mv.</b> <i>Contingencies etc.</i>	<b>5</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <i>Charges and securities</i>	<b>6</b>		

**NOTER**  
**NOTES**

	2019 kr. DKK	2018 tkr. DKK '000	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>			
3 (2018: 4)			
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	2.175.143	3.431	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	141.946	243	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	13.879	17	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	150.475	211	
	<b>2.481.443</b>	<b>3.902</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	59.312	112	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	3.000	10	
	<b>62.312</b>	<b>122</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
<i>Equity</i>			
	<i>Selskabs- kapital</i>	<i>Overført overskud</i>	<i>I alt Total</i>
	<i>Share capital</i>	<i>Retained profit</i>	
Egenkapital 1. januar 2019..... <i>Equity at 1 January 2019</i>	100.000	1.660.990	1.760.990
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		183.233	183.233
<b>Egenkapital 31. december 2019</b> ..... <i>Equity at 31 December 2019</i>	<b>100.000</b>	<b>1.844.223</b>	<b>1.944.223</b>

**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Langfristede gældsforpligtelser**  
*Long-term liabilities*

**4**

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo <i>Current portion at the beginning of the year</i>
	31/12 2019 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2018 total liabilities	
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>	55.400	0	0	0	0
	<b>55.400</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Eventualposter mv.**  
*Contingencies etc.*

**5**

**Eventualforpligtelser**  
*Contingent liabilities*

Ingen.  
*None.*

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
*Charges and securities*

**6**

Ingen.  
*None.*
